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             Giebnia, 11 października 2023 r.  

 

Podwójne wyróżnienie dla POLOmarketu w konkursie Retail Champion – „Wybrany przez 
konsumentów” 

 
Największa polska sieć supermarketów POLOmarket została nagrodzona w kategoriach Retailer of the 
Year NPS i Healthy Food w ramach Retail Champion – Biggest Progress Recognition.  
 
– Wyróżnienie w konkursie Retail Champion – „Wybrany przez konsumentów” to kolejny laur, jaki w tym 
roku odebrała nasza sieć. Cieszą nas wszystkie wyróżnienia, ale najbardziej te, które pochodzą od samych 
konsumentów. W tym roku docenili oni postęp, jaki wykonaliśmy jako największa polska sieć 
supermarketów oraz naszą ofertę zdrowej żywności. To dla nas znak, że idziemy w dobrym kierunku – 
mówi Dawid Mizera, Dyrektor Zakupów w POLOmarkecie. 
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Retail Champion – „Wybrany przez konsumentów” to wyjątkowy plebiscyt w branży handlu 
detalicznego/FMCG, w którym nagrody i wyróżnienia przyznawane są na podstawie opinii konsumentów.  
Jego celem jest docenienie działających na polskim rynku sieci, którze wprowadzają rozwiązania 
doceniane przez kupujących. 
 
W tegorocznej 3. edycji konkursu POLOmaret został doceniony za największy postęp w kategoriach: 
 

• Retailer of the Year NPS  

• Healthy Food 
 
Badania dotyczące oceny satysfakcji zakupowych polskich konsumentów przeprowadziła niezależna firma 
badawcze GfK Polonia.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Grupa POLOmarket to największa polska sieć supermarketów. Tworzą ją spółki detaliczne prowadzące sklepy, a 
także spółka logistyczno-zakupowa dysponująca trzema centrami logistycznymi. Firma rozpoczynała działalność w 
1997 roku z 27. sklepami. Dziś jest to już 280 nowoczesnych placówek na terenie całej Polski, z obrotem netto 
powyżej 3,0 mld złotych rocznie. Sklepy sieci POLOmarket odwiedza miesięcznie blisko 9 mln Klientów. Obecnie 
POLOmarket daje zatrudnienie 5 500 osobom. 
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